
平成２９年５月分

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＵｐＴｏＤａｔｅ使用調整役
務
１式

自衛隊中央病院
会計課長　森本　利治
東京都世田谷区池尻１丁目
２番２４号

平成29年5月15日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目
１７番１２号

2010401030329 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,210,630

自動分析装置，生化学用　修
理
１式

自衛隊中央病院
会計課長　森本　利治
東京都世田谷区池尻１丁目
２番２４号

平成29年5月24日

株式会社日立ハイテク
フィールディング国内営
業部
東京都新宿区四谷４丁目
２８番８号

9011101029712 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,350,864

Ａｍｅｒｉｃａｎ　Ｊｏｕｒ
ｎａｌ　ｏｆ　Ｏｂｓｔｅｔ
ｒｉｃｓ　＆　Ｇｙｎｅｃｏ
ｌｏｇｙ
外８件

自衛隊中央病院
会計課長　森本　利治
東京都世田谷区池尻１丁目
２番２４号

平成29年5月29日
株式会社考古堂書店
新潟県新潟市中央区古町
通４番町５６３番地

8110001001879 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

1,733,664

Ａｍｅｒｉｃａｎ　Ｊｏｕｒ
ｎａｌ　ｏｆ　Ｐｓｙｃｈｉ
ａｔｒｙ
外８件

自衛隊中央病院
会計課長　森本　利治
東京都世田谷区池尻１丁目
２番２４号

平成29年5月29日

有限会社メディカルブッ
クサービス
愛知県名古屋市中区千代
田５丁目２３番１３号

3180002033234 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
恐れがあるた
め公表しない

2,258,787

以下余白

契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格


